PETROBRAS DISTRIBUIDORA S. A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO

EDITAL 01/2013

ACOMPANHAMENTO DAS CONVOCACOES

. ULTIMA
CARGO/ FORMCAO CLASSIFICACAO
CONVOCADA
TECNICO(A) DE ADMINISTRACAO E CONTROLE JUNIOR MS — CAMPO GRANDE 5a
TECNICO(A) DE ADMINISTRACAO E CONTROLE JUNIOR RJ — RIO DE JANEIRO 352
TECNICO(A) DE ADMINISTRAGAO E CONTROLE JUNIOR RJ — RIO DE JANEIRO 22 PCD *
TECNICO(A) DE ADMINISTRAGAO E CONTROLE JUNIOR RO — PORTO VELHO 42
TECNICO(A) DE ADMINISTRACAO E CONTROLE JUNIOR SP - SCAAOMJP%SSE DOS 3
TECNICO(A) DE CONTABILIDADE JUNIOR SP — SAO PAULO 3
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR AM — ITACOATIARA 72
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR BA — ITABUNA 2a
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR CE - FORTALEZA 152
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR DF — BRASILIA 32
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR GO - BARRO ALTO 12
TECNICO(A) DE OPERAGAO JUNIOR GO — GOIANIA 2a
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR MG — BELO HORIZONTE 12
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CARGO/ FORMCAO

EDITAL 01/2013

ULTIMA
CLASSIFICAGAO
CONVOCADA

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR

MG — UBERABA

MS — CAMPO GRANDE

MT — ALTO TAQUARI

PA — BELEM

PA — MARABA

PA — SANTAREM

RN — NATAL

RO - PORTO VELHO

RS — 1UI
SC - ITAJAI
SP - BAURU

SP — PRESIDENTE
PRUDENTE

SP — RIBEIRAO PRETO

SP — SAO JOSE DOS
CAMPOS

13

13

33

88

18.

46.

112

42

112

56.

1a

16.

1a

26
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PETROBRAS DISTRIBUIDORA S. A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO

EDITAL 01/2013

. ULTIMA
CARGO/ FORMCAO CLASSIFICACAO
CONVOCADA
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR SP — SAO PAULO 102
TECNICO(A) DE OPERACAO JUNIOR TO — PORTO NACIONAL 4a

TECNICO(A) DE SEGURANCA JR AL — MACEIO 2
TECNICO(A) DE SEGURANCA JR DF — BRASILIA @
TECNICO(A) DE SEGURANCA JR MS — CAMPO GRANDE @
TECNICO(A) DE SEGURANCA JR MT — CUIABA 12
TECNICO(A) DE SEGURANCA JR RJ — RIO DE JANEIRO 62
TECNICO(A) DE SEGURANCA JR SP — BAURU 1
TECNICO(A) DE SEGURANCA JR SP — CAMPINAS 22
TECNICO(A) DE SUPRIMENTO E LOGISTICA JR BA — SALVADOR 12
TECNICO(A) DE SUPRIMENTO E LOGISTICA JR SP — SO PAULO 2a
TECNICO(A) DE SUPRIMENTO E LOGISTICA JR PI - TERESINA 2

* PCD — PESSOA COM DEFICIENCIA
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